Assemblée Générale : Mi juin 2018 

10.4. Capital Social (article 8 des statuts) 

1 – Le capital social est fixé à la somme de deux cent quatre-vingt-neuf mille cent dix-neuf euros et soixante-

quinze centimes (289.119,75 €). 

2 – Il est divisé en un million cent cinquante-six mille quatre cent soixante-dix-neuf (1 156 479) actions de 

0,25 €uro chacune, entièrement libérées. 

10.5. Augmentation du capital (article 9 des statuts) 

10.5.1. Le capital social peut être augmenté : 

- Soit par émission d'actions nouvelles, ordinaires ou de préférence, avec ou sans prime d’émission,